
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
radanaukowa Uchwała nr 01/01/2021

INSTYTUT ZARZĄDZANIA
71-004 Szczecin, ul Cukrowa Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

tel. 91 444 3485
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 21stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji skrutacyjnej na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz par. 16 ust. 4 załącznika nr 5 do 
Uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 21 
stycznia 2021 r. podjęła uchwałę o powołaniu komisji skrutacyjnej na kadencję 2021-2024 w 
składzie:

1. dr hab. Blanka Tundys, prof. US - przewodnicząca
2. dr hab. Anna Pluta, prof. US - członek
3. dr Marta Sidorkiewicz - członek

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania: 41
Liczba głosów ZA 41
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Zastępca przewodniczącego 
Rady Naukowej Instytutu Zarządzania

drhcw. Michał Pluciński, prof. US


